DECLARAÇÃO DE VOTO  
 

Senhor Presidente,

Declaro, por meio deste, que na votação do Projeto de Lei n. 3.292 de
2020, ocorrida na sessão da Câmara dos Deputados do dia 06 de maio de 2021,
votei SIM ao às Emendas de Plenário com Parecer pela Rejeição.

Sala das Sessões, em 06 de maio de 2021

Deputada TABATA AMARAL

PDT/SP

*C
D2

13
35

55
20
20

0*Le
xE

di
t

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Tabata Amaral
Para verificar a assinatura, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD213355520200

DV
T

n.
7

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 0
6/

05
/2

02
1

18
:5

4
- M

es
a

DV
T

7
=>

 P
L

32
92

/2
02

0